El ple de 'Ajuntament d’Alella en sessi6 ordinaria que va tenir lloc el dia 11 de
interposades i va aprovar
definitivament el Pressupost General de 'Ajuntament per a I'any 2018 aixi com la

gener de 2018, va

ANUNCI

resoldre les al-legacions

plantilla de personal i la relacié de llocs de treball.

Es publica el pressupost 2018 resumit per capitols aixi com la plantilla i la relacié

de llocs de treball.

Pressupost de I'Ajuntament

ESTAT D'INGRESSOS

ESTAT DE DESPESES

Capitol | 7.099.800,00 | Capitol | 3.834.565,28
Capitol Il 300.000,00 Capitol Il 6.839.023,16
Capitol Il 1.683.500,00 |Capitol Il 96.000,00
Capitol IV 2.811.882,04 |Capitol IV 633.121,65
Capitol V 103.000,00 Capitol V 235.000,00
Capitol VI 0,00 Capitol VI 2.006.971,95
Capitol VI 405.000,00 Capitol VII 0,00

Capitol VI 18.000,00 Capitol VI 18.000,00
Capitol IX 1.600.000,00 |Capitol IX 358.500,00

TOTAL INGRESSOS

14.021.182,04

TOTAL DESPESES

14.021.182,0
4

Pressupost del Consorci de Promocié Enoturistica del Territori DO Alella

ESTAT D'INGRESSOS

ESTAT DE DESPESES

Capitol | 0,00 Capitol | 65.350,68
Capitol Il 0,00 Capitol Il 84.700,00
Capitol Il 15.000,00 Capitol Il 150,00
Capitol IV 144.000,00 Capitol IV 8.799,32
Capitol V 0,00 Capitol V 0,00
Capitol VI 0,00 Capitol VI 0,00
Capitol VII 0,00 Capitol VII 0,00
Capitol VI 0,00 Capitol VIl 0,00
Capitol IX 0,00 Capitol IX 0,00
TOTAL INGRESSOS |159.000,00 TOTAL DESPESES 159.000,00
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AJUNTAMENT D'ALELLA

» Plantilla de personal:

Escala Subescala Denominacié plagca Grup CD Places Vacants Observacions
I. PERSONAL FUNCIONARI
Habilitacio Estatal Secretari Al 29 1 - HE
Interventor Al 28 1 - HE
Tresorer Al 20 1 1 HE
Administracié
General Técnica Superior  Técnic Administracié General Al 22 1 1 FI
16
Administrativa Administratiu 1 15 7 2 5FC, 2FI
12
Auxiliar Auxiliar Administratiu c2 11 4 3 1FC, 3 FI,
Administracié
Especial Técnica Superior  Arquitecte A1 26 1 1 CS
Economista Al 22 1 - FC
Técnic Grau Mitja  Tecnic de Recursos Humans A2 21 1 1 FI
Serveis Especials  Sots-inspector 1 21 1 1 FC
Classe Policia
Local Sergent c1 19 1 1 FI
Caporal c2 17 3 - 3FC
Agent c2 14 16 4 11FC, 1FI, 4V
11l. PERSONAL LABORAL
Técnic Superior Enginyer Al 26 1 1 LI
Técnic Superior Cultura A1 21 1 - LF
Teécnic Mig Bibliotecari A2 21 1 - LF
Técnic Mig Serveis Personals A2 23 1 1 v
Tecnic Mig Treballador Social A2 20 2 2 2L
Técnic Mig Serveis Personals A2 20 1 1 Vv
Técnic Mig Salut A2 20 1 1 LI
Técnic Mig Educador Social A2 20 1 1 LI
Teécnic Mig Informatic A2 19 1 1 v
Técnic Mig Cultura A2 19 1 1 LI
Técnic Mig Comunicacio A2 19 1 1 LI
Tecnic Mig Arquitecte Tecnic A2 19 1 1 LI
Técnic Mig Educacié A2 19 1 LF
Teécnic Mig Medi Ambient A2 19 1 - LF
Técnic Mig Serveis Territorials A2 19 1 1 \%
Técnic Mig Arxiver A2 19 1 1 \
Técnic Auxiliar Esports 1 16 1 - LF
Técnic Auxiliar Responsable Rel.
Externes 1 15 1 - LF
Técnic Auxiliar Biblioteconomia 1 15 2 2 2L1
Técnic Auxiliar Informacio i 1 16 1 1 LI
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AJUNTAMENT D'ALELLA

Comunicacié

Tecnic Auxiliar Cultura 1 16 1 1 LI
Teécnic Auxiliar 1 15 1 1 LI
Administratiu (@] 11 1 - LF
14
Auxiliar administratiu c2 11 7 3 4LF, 3LI
Cap de Manteniment c2 13 1 - LF
Oficial 1a. Electricista 2 11 1 - LF
Oficial 1a. Manteniment General c2 11 3 2 1LF, 2V
Oficial 1a. Conductor (@] 11 1 1 LINF
Conserge AP 11 2 - 2LF
Operari ofici AP 1 6 2 4LF, 2LI
CLAUS D'INTERPRETACIO:
HE Habilitacié
estatal CS Comissi6 serveis
FC Funcionari
carrera LF Laboral fix
FI Funcionari inter{ LI Laboral interi
FP Funcionari
practiques LINF Laboral indefinit no fix
EV Personal
eventual V'  Vacant
» Relacié de llocs de treball:
AREA DE SERVEIS
INTERNS
Descripcié lloc de
treball Grup Régim  Escala/ Funcions  Nivell Forma Nivell Complement  Tipus Efectius
d'accés juridic subescala (num. fitxa) catala provisio desti  especific jornada
Gerent A1l F/L SSIH18 C LD 29 2.517,87 N 1
Secretari Al F HE SSI 01 C COHE 29 2.517,87 N 1
Interventor Al F HE SSI 11 C COHE 28 1.778,97 N 1
Tresorer/a A1l F HE Sl 14 C COHE 20 941,78 N 1
Técnic/a de suport
juridic de Secretaria Al F AG SSIl 02 @ Ccop 22 914,08 N 1
Tecnic/a de Serveis
Econdmics Al F AE SSI12 @ COoP 22 914,08 N 0
Tecnic/a de Recursos
Humans A2 F AE SSII 06 C copP 21 819,31 N 1
Tecnic/a Arxiver A2 L - SSIH19 C copP 19 632,65 N 1
Tecnic/a d'Informatica A2 L - SSII 20 @ COoP 19 609,76 N 1
Cap Administatiu/va
de I'OAC c1 F - SSIIOH 03 C CcoP 16 941,78 N 1
Administratiu/va
Secretaria c1 F AG SSII 04 C CcoP 15 702,68 N 3
Administratiu/va
Serveis Economics 1 F AG SSI15 C COP 15 702,68 N 2
Auxiliar de Gestid
d'Atencié Ciutadana 2 L - SSIl 08 @ CcoP 11 636,55 N 1
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AJUNTAMENT D'ALELLA

Aucxiliar
administratiu/va de
Recepcid

Auxiliar
administratiu/va de
Secretaria

GABINET D'ALCALDIA |
COMUNICACIO

Descripcié lloc de
treball

Cap Gabinet d'Alcaldia
i Comunicacié
Tecnic/a de
Comunicacié

Tecnic/a Auxiliar
Imatge

AREA DE SERVEIS
TERRITORIALS

Descripcid lloc de
treball

Arquitecte/a
(Coordinador/a)
Enginyer/a
(Coordinador/a)
Arquitecte/a técnic/a
Tecnic/a de Serveis
Territorials

Tecnic/a de Medi
Ambient

Aucxiliar
administratiu/va de
Serveis Territorials
Cap de Manteniment
Auxiliar
administratiu/va
d'Urbanisme
Tecnic/a auxiliar de
Serveis Municipals i
Via Publica

Aucxiliar
Administratiu/va de
Serveis Municipals i V.
Pdblica

Oficial 1a Electricista
Oficial 1a
Manteniment General

Cc2

c2

Grup
d'accés

cl
A2

1

Grup
d'accés

Al

Al
A2

A2

A2

c2
2

C2

&

c2
2

2

Régim  Escala/
juridic subescala (ndm. fitxa) catala provisio desti

Régim  Escala/
juridic subescala (ndm. fitxa) catala provisié desti

F AE

SSI09

SSI17

Funcions

GAC1

GAC3

GAC4

Funcions

SSTT 3

SSTT 8
SSTT 5

SSTT 20

SSTT 6

SSTT 21
SSTT9

SSTT 2

SSTT 19

SSTT 17
SSTT 10

SSTT 11

C cop

C Ccop

11

11

593,55

593,55

Nivell Forma Nivell Complement

C LD
C Ccop
C Ccop

15

19

16

especific

981,52
632,65

687,82

Nivell Forma Nivell Complement

C Ccop
C Ccop
C cop
C CopP
C Cop
C Ccop
B cop
C cop
C cop
C CoP
B cop
B cop

26

26
19

19

19

11
13

11

15

11
11

11

especific

1.986,61

1.986,61
876,54

632,65

632,65

593,55
942,50

593,55

702,68

593,55
767,90

767,90

Tipus
jornada

Tipus
jornada

Efectius

Efectius
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Oficial 1a.

Conductor/a
Operari/aria
Operari/aria

AREA DE SERVEIS
PERSONALS

Descripcio lloc de
treball

Tecnic/a Centre
Cultural
(Coordinador/a)
Tecnic/a Serveis
Personals
(Coordinador/a)
Bibliotecari/aria
(Director/a)
Tecnic/a de Cultura
Tecnic/a d'Educacié
Treballador/a social
Educador/a Social
Tecnic/a Serveis
Personals

Tecnic/a de Sanitat
Sots-inspector/a
(Coordinador)
Sergent

Caporal (1)

Agent de la Policia (1)
Agent de segona
activitat (1)
Técnic/a auxiliar Espai
Cultural

Tecnic/a auxiliar de
Cultura

Tecnic/a auxiliar
(Coordinador
activitats esportives)
Tecnic/a auxiliar de
Biblioteca

Aucxiliar
administratiu/va del
Centre Cultural
Auxiliar
administratiu/va de
Policia Local
Auxiliar
administratiu/va de
Serveis Socials
Conserge d'Escola
Pdblica

c2
AP
AP

Grup
d'accés

Al

A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2
A2

Cc1
1
1
cl
1
1

Cc1

cl

cl

c2

c2

c2

AP

Régim

L r - - - -

M T o m M

Escala/

AE
AE
AE
AE

AE

AG

SSTT 13
SSTT 12
SSTT 14

Funcions
juridic subescala (ndm. fitxa) catala provisio desti

SSPP 15

SSPP 26
SSPP 17
SSPP 13
SSPP 9
SSPP 2
SSPP 4

SSPP 27
SSPP 5

G6
G8
G2
G4
G9
SSPP 28

SSPP 14

SSPP 19

SSPP 18

SSPP 16

G5

SSPP 24

SSPP 10

w

Nivell

N NNhNON

N N

W W w w

Ccop
CcopP
Ccop

11
11
11

767,90
606,59
518,74

Forma Nivell Complement

CcopP

CcopP
Ccop
Ccop
CcopP
CcopP
CopP

CcopP
Ccop

cop
Ccop

Ccop
CcopP

CopP

cop

CcopP

CcopP

cop

CcopP

cop

cop

21

23
21
19
19
20
20

20
20

21
19
17
14
14
16

16

16

15

11

11

12

11

especific

648,99

1.048,27
575,43
632,65
632,65
609,76
609,76

609,76
609,76

2.454,30
1.666,50
1.405,53
1.114,07
625,33
941,78

687,82

687,82

525,26

589,92

593,55

579,08

518,74

Tipus
jornada

Zz2zzZzzZzZz2 pd

z z

- = =~

Efectius

RN NG TN
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(1) Modificacié per imperatiu legal de la disposicié addicional setena de la Llei 16/1991 dels llocs de treball de Caporal i Agent.
Reclassificacié a efectes administratius de caracter economic de C2 a C1, minorant I'import del Complement Especific fins ara vigent
en la mateixa quantia en que s'incrementi el sou del lloc de treball equivalent al grup C1.

* Veure full adjunt on es determina aquesta quantia

ABREVIATURES:
Doctor, llicenciat, enginyer, arquitecte o
Grup d'accés: equivalent A1
Enginyer técnic, diplomat, formacié professional tercer grau o
equivalent A2
Batxiller, formacié professional segon grau o
equivalent c1
Graduat escolar, formacié professional primer grau
o equivalent c2
Certificat d'escolaritat AP
Personal
Régim juridic: funcionari F
Personal laboral L
Personal eventual EV
Escala/Subescala: Habilitacio estatal HE
Administracié General AG
Administracié Especial AE
Forma de provisi6é: Concurs co
Concurs oposicié cop
Lliure designacié LD
Tipus jornada: Normal N
Inferior ala
normal |
Regim de torns T
Nivell de Catala: Basic/elemental A
Intermedi B
Suficiéncia C
Superior D

Alella, 12 de gener de 2017
L'alcalde,

Andreu Francisco i Roger
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